（様式第２号）
令和　年　月　日

山口県自動車産業イノベーション推進会議会長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

自動車関連技術等研修助成金　変更承認申請書

令和　年　月　日付け令　自動車会議第　号で交付決定のあった上記助成金について、助成対象研修の内容を変更したいので、自動車関連技術等研修助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　変更後の助成対象経費及び助成金交付申請額
  (1)助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
  (2)助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　当初交付申請時の添付書類に準ずる。